
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 01. 05. 2024 do 15. 05. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.05.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 89/2019 Financial Found a.s. 

ČD Cargo, a.s. 

O určení vlastnictví, vydání věcí 

a zaplacení 438 839 701 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.05.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

160/2023 

Fakultní nemocnice v 

Motole 

Olha Yuliia Moroko 

O zaplacení 1 015 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

03.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

11:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

180/2022 

Meta IT s.r.o. 

Aeroklub České 

republiky z.s. 

O zaplacení 680 580 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.05.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 264/2023 NEPRO stavební a.s. 

Národní technické 

muzeum 

O zaplacení 354 789 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

178/2023 

Svoboda a přímá 

demokracie (SPD), 

politické hnutí 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O odčinění nemajetkové újmy 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.05.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 197/2023 TSS Cargo a.s. 

ČD Cargo, a.s. 

O zaplacení částky 291 000 € s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

06.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

135/2023 

SDE Intelligent 

Logistics & Transport, 

s.r.o. 

M&H Advisors, s.r.o. 

O zaplacení 1 130,05 € s 

příslušenstvím 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 01. 05. 2024 do 15. 05. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 3/2022 PRAHA 10 - 

Rekreace, a.s. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O zaplacení 1 440 000 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

266/2023 

Mgr. Eva Urbanová 

Martin Baran 

O zaplacení 147 981 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

251/2022 

Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Roman Beránek 

O zaplacení 5 180 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

199/2023 

Ing. Martin Hruška 

Petr Andrs 

O zaplacení 58 865 Kč s 

příslušenstvím + vyklizení 

nemovitosti 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 21/2024 MAJETEK BEZ 

STAROSTI s.r.o. 

Barbora Kopecká 

O zaplacení částky 50 188,55 Kč 

s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

11:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

203/2023 

Ivana Kořenská 

Ing. Jiří Kořenský 

O zrušení a vypořádání 

spoluvlastnictví 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

12:30 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

157/2022 

Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 70 718 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 01. 05. 2024 do 15. 05. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

14:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 33/2023 Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 36 471 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

15:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 93/2023 Společenství vlastníků 

jednotek 

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 22 132 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

10.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

108/2022 

Otakar Havel 

Jan Hradec 

Tomáš Hradec 

O náhradu škody 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

10.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

122/2023 

Mykola Kharbaka 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O náhradu škody + 

nemajetkovou újmu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:30 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

199/2023 

Česká kancelář 

pojistitelů 

David Špidlen 

O zaplacení 5 705 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 17/2024 Lidové bytové 

družstvo Praha 7 

Družstvo Veletržní 

826 

O zaplacení 242 026 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.05.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 400/2020 AML - automobilové 

mycí linky, spol. s r.o. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O zaplacení 2 124 000 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 01. 05. 2024 do 15. 05. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

189/2023 

Česká spořitelna, a.s. 

Petr Štolfa 

O zaplacení 890 142,79 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

13.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:30 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 28/2024 Vysoká škola 

ekonomie a 

managementu, a.s. 

Anton Yakovlev 

O zaplacení 110 100 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.05.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Tomáš 

Louda 

19C 62/2022 Ing. Rosa Maria da 

Fonseca 

Ing. Karel Duba 

O vypořádání SJM 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.05.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

293/2023 

Svoboda a přímá 

demokracie (SPD), 

politické hnutí 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O odčinění nemajetkové újmy 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 65/2023 František Smrčka 

Malba, výrobní 

družstvo lakýrníků a 

malířů v Praze. 

O určení zdánlivosti, o 

neplatnosti výpovědi 

zaměstnavatele z pracovního 

poměru 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.05.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 3/2021 Filip Valchář 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O náhradu škody a nemajetkové 

újmy ve výši 155 426 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.05.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 57/2024 Veronika Šternová 

Roubíčková 

Martin Roubíček 

Rozvod manželství 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 01. 05. 2024 do 15. 05. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.05.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

12:30 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

147/2023 

COOP družstvo HB 

WELL Group a.s. 

O zaplacení 20 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.05.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 56/2021 King's Entertainment 

a.s. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O zaplacení náhrady škody s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.05.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

5C 251/2014 Michal Bluma 

Dagmar Zichová 

Pražská teplárenská 

a.s. 

O vydání bezdůvodného 

obohacení 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

15.05.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

15:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 57/2021 VESTAR GROUP a.s. 

ČR - Ministerstvo 

vnitra 

O zaplacení náhrady škody s 

příslušenstvím 

 

 


